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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO-STARTI:80 P:73 Ar:72 D:0 Ab:1

1er PRUNIDOR Temps 01:32:57 Moy. 12.91 Points 56

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 AALLAM Abdsamad n°042 00:20:17 4 MIM 8 M 14.80
11 AALLAM Abdelaq n°041 00:22:33 4 V1M 11 M 13.31
17 EL YAZIDI Soufiyan n°044 00:24:44 1 JUM 15 M 12.13
20 FEDDOULI Younes n°043 00:25:25 8 SEM 17 M 11.81

2ème UCAV Temps 01:44:39 Moy. 11.47 Points 108

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

15 MARTIN Christophe n°028 00:24:01 6 SEM 14 M 12.50
25 FILHOL Sophie n°026 00:26:00 2 SEF 5 F 11.54
33 HO Alicia n°027 00:27:19 5 SEF 11 F 10.99
35 OUATIZERGA Nasser n°025 00:27:21 1 V2M 23 M 10.97

3ème Les Poulettes Temps 01:48:20 Moy. 11.08 Points 127

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 GERVAISE Emma n°064 00:24:36 1 MIF 2 F 12.20
31 RATINIER ILENA n°065 00:27:17 2 MIF 9 F 11.00
37 LESSARD Pauline n°066 00:27:42 5 MIF 14 F 10.83
43 LARROQUE Eléonore n°067 00:28:46 7 MIF 17 F 10.43

4ème CORZIATOU Temps 01:56:23 Moy. 10.31 Points 152

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 GASTOU Frederic n°023 00:25:03 7 SEM 16 M 11.98
23 CORREIA Sebastien n°021 00:25:49 10 SEM 19 M 11.62
55 CORREIA Myriam n°020 00:32:45 11 SEF 28 F  9.16
56 MEZIANE Valerie n°022 00:32:46 12 SEF 29 F  9.16

5ème PRUNETTES Temps 02:09:49 Moy.  9.24 Points 197

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

38 WYNN Amy n°051 00:28:04 6 MIF 15 F 10.69
44 AMATE Solene n°050 00:28:51 6 SEF 18 F 10.40
53 FULCHIC Carole n°052 00:31:24 5 V1F 26 F  9.56
62 MEULENYSER Sophie n°049 00:41:32 8 V1F 32 F  7.22

6ème PRUNEAUX BOYS Temps 02:15:44 Moy.  8.84 Points 189

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 CHAHDI Medhi n°045 00:22:34 4 SEM 12 M 13.30
58 BOURQUIN Eric n°046 00:37:31 8 V1M 28 M  8.00
59 LEGRAND Serge n°047 00:37:37 4 V2M 29 M  7.98
60 CHAHDI Assiya n°048 00:38:04 13 SEF 31 F  7.88

7ème CONFISERIES Temps 03:15:02 Moy.  6.15 Points 270

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

63 RIBEIRO Irène n°033 00:43:36 2 V2F 33 F  6.88
68 RODRIGUES Claudia n°032 00:50:29 15 SEF 37 F  5.94
69 ALDEBERT Sylvie n°036 00:50:29 9 V1F 38 F  5.94
70 PISTORE Valérie n°035 00:50:30 10 V1F 39 F  5.94
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO-STARTI:61 P:59 Ar:55 D:0 Ab:4

1er LES MACHINES Temps 04:02:59 Moy.  9.88 Points 111

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 FERRET Baptiste n°130 00:50:50 1 JUM 6 M 11.81
31 PRAUD Mathieu n°128 01:02:19 9 SEM 29 M  9.63
32 MAURIAL Florence n°131 01:03:05 2 SEF 3 F  9.51
42 RIGAUD Mickael n°132 01:06:47 15 SEM 37 M  8.99

2ème LES DIEUX DE L'OLYMPE Temps 04:08:12 Moy.  9.67 Points 114

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

27 CHARIÉ Alexandre n°119 01:02:03 8 V1M 25 M  9.67
28 CHARIÉ Arthur n°118 01:02:03 2 MIM 26 M  9.67
29 BARAN Stéphane n°120 01:02:03 9 V1M 27 M  9.67
30 NANI Hugo n°117 01:02:03 3 MIM 28 M  9.67

3ème BASALTe Temps 04:29:04 Moy.  8.92 Points 157

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 BOUE MANDIL Jerome n°111 01:03:08 10 SEM 30 M  9.50
34 DELPUCH Christophe n°112 01:03:08 10 V1M 31 M  9.50
39 DIEVART Cyril n°109 01:05:46 13 SEM 35 M  9.12
51 BASCAULE Jordan n°110 01:17:03 19 SEM 41 M  7.79

4ème LES 4 FOLLES Temps 04:35:11 Moy.  8.72 Points 158

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 MONICA Charlotte n°116 00:59:21 1 SEF 1 F 10.11
41 SOLANILLE Emmanuelle n°114 01:06:34 2 V1F 5 F  9.01
48 MONICA Fabienne n°113 01:14:38 5 SEF 9 F  8.04
49 DELPON Sandra n°115 01:14:40 3 V1F 10 F  8.04

5ème ACOM CF Temps 04:57:41 Moy.  8.06 Points 198

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

45 FERTIN Thomas n°141 01:09:06 17 SEM 39 M  8.68
46 TASSEL Sandra n°143 01:09:28 4 SEF 7 F  8.64
52 LAICK Julien n°146 01:17:04 20 SEM 42 M  7.79
55 PERRAUD Benjamin n°147 01:22:06 21 SEM 43 M  7.31
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO-STARTI:61 P:59 Ar:55 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Equipe Club

1 PINTON Victor FRA n°158 95 1 ESM 1 M 00:41:56 14.31Non Licencié
2 SOUTIRAN Sylvain FRA n°136 87 1 SEM 2 M 00:44:57 13.35Non Licencié
3 BENKREIRA Kader FRA n°104 75 1 V1M 3 M 00:46:16 12.97 [47] Non Licencié
4 BABIN François FRA n°125 01 1 MIM 4 M 00:49:17 12.18Non Licencié
5 FONTANIE Didier FRA n°123 69 2 V1M 5 M 00:50:16 11.94 [47] Non Licencié MONFLANQUIN ATLETIC CLUB 47
6 FERRET Baptiste FRA n°130 97 1 JUM 6 M 00:50:50 11.81 LES MACHINES
7 LAGARDE François-christian FRA n°105 53 1 V3M 7 M 00:50:53 11.79 [47] Non Licencié MAC MONFLANQUIN
8 DUFAU Christian FRA n°155 65 1 V2M 8 M 00:51:24 11.67Non Licencié
9 FABRE Xavier FRA n°153 69 3 V1M 9 M 00:52:14 11.49Non Licencié
10 LEONARD Jean Michel FRA n°126 72 4 V1M 10 M 00:53:28 11.22Non Licencié MAC
11 LOGIE Valentin FRA n°127 00 1 CAM 11 M 00:54:25 11.03Non Licencié
12 LAMY Sébastien FRA n°137 80 2 SEM 12 M 00:55:01 10.91Non Licencié VILLENEUVE TRIATHLON
13 FOURDIN Vincent FRA n°151 83 3 SEM 13 M 00:55:08 10.88Non Licencié
14 DEVRIES Vincent FRA n°150 88 4 SEM 14 M 00:55:08 10.88Non Licencié
15 FALLOUHEY Jean FRA n°148 69 5 V1M 15 M 00:55:22 10.84Non Licencié
16 BRESSON Florian FRA n°122 90 5 SEM 16 M 00:57:10 10.50 [64] Non Licencié
17 IMBERT Billy FRA n°134 84 6 SEM 17 M 00:57:52 10.37 AUCHAN
18 MONNERVILLE Antoine FRA n°142 94 2 ESM 18 M 00:58:02 10.34HOUBLARDS CO
19 PROSPERO Alexis FRA n°108 88 7 SEM 19 M 00:58:33 10.25 [47] Non Licencié
20 MONICA Charlotte FRA n°116 88 1 SEF 1 F 00:59:21 10.11 LES 4 FOLLES
21 FERCHAUD Jérémy FRA n°121 85 8 SEM 20 M 00:59:28 10.09 [47] Non Licencié
22 PLANTE Vincent FRA n°149 97 2 JUM 21 M 01:00:08  9.98Non Licencié
23 POITEVIN Nicolas FRA n°159 74 6 V1M 22 M 01:00:19  9.95Non Licencié
24 DELPEYROU Jean Baptiste FRA n°152 56 2 V3M 23 M 01:00:19  9.95 Non Licencié MAC
25 ROGOWY DECHENOIX DelphineFRA n°107 71 1 V1F 2 F 01:00:44  9.88 [47] Non Licencié
26 LAQUILLE Stéphane FRA n°133 72 7 V1M 24 M 01:02:03  9.67 AUCHAN
27 CHARIÉ Alexandre FRA n°119 74 8 V1M 25 M 01:02:03  9.67LES DIEUX DE L'OLYMPE
28 CHARIÉ Arthur FRA n°118 02 2 MIM 26 M 01:02:03  9.67 LES DIEUX DE L'OLYMPE
29 BARAN Stéphane FRA n°120 74 9 V1M 27 M 01:02:03  9.67LES DIEUX DE L'OLYMPEASPTT
30 NANI Hugo FRA n°117 02 3 MIM 28 M 01:02:03  9.67 [47] LES DIEUX DE L'OLYMPE
31 PRAUD Mathieu FRA n°128 90 9 SEM 29 M 01:02:19  9.63 LES MACHINES
32 MAURIAL Florence FRA n°131 77 2 SEF 3 F 01:03:05  9.51 LES MACHINES
33 BOUE MANDIL Jerome FRA n°111 82 10 SEM 30 M 01:03:08  9.50BASALTe
34 DELPUCH Christophe FRA n°112 74 10 V1M 31 M 01:03:08  9.50BASALTe
35 OZANE Camille FRA n°102 99 1 CAF 4 F 01:03:52  9.40 [47] Non Licencié MACC47
36 OZANE Lionel FRA n°001 70 11 V1M 32 M 01:03:52  9.40 [47] Non Licencié MACC47
37 MANO Patrice FRA n°135 81 11 SEM 33 M 01:03:54  9.39 AUCHAN
38 LEROUX-CAUCHE Louis FRA n°145 88 12 SEM 34 M 01:04:38  9.28 HOUBLARDS CO
39 DIEVART Cyril FRA n°109 78 13 SEM 35 M 01:05:46  9.12 [47] BASALTe
40 MARSAC Sylvain FRA n°154 79 14 SEM 36 M 01:05:47  9.12Non Licencié
41 SOLANILLE Emmanuelle FRA n°114 74 2 V1F 5 F 01:06:34  9.01LES 4 FOLLES
42 RIGAUD Mickael FRA n°132 84 15 SEM 37 M 01:06:47  8.99 LES MACHINES
43 LAMY Kim FRA n°138 84 16 SEM 38 M 01:08:26  8.77 Non Licencié VILLENEUVE TRIATHLON
44 BOURDON Audrey FRA n°139 82 3 SEF 6 F 01:08:26  8.77Non Licencié
45 FERTIN Thomas FRA n°141 91 17 SEM 39 M 01:09:06  8.68 ACOM CF
46 TASSEL Sandra FRA n°143 91 4 SEF 7 F 01:09:28  8.64 ACOM CF
47 TRAEGER Isabelle FRA n°124 56 1 V3F 8 F 01:10:52  8.47Non Licencié
48 MONICA Fabienne FRA n°113 81 5 SEF 9 F 01:14:38  8.04[47] LES 4 FOLLES
49 DELPON Sandra FRA n°115 75 3 V1F 10 F 01:14:40  8.04 LES 4 FOLLES
50 SEVESTRE Yann FRA n°144 87 18 SEM 40 M 01:14:46  8.03 HOUBLARDS CO
51 BASCAULE Jordan FRA n°110 83 19 SEM 41 M 01:17:03  7.79 BASALTe
52 LAICK Julien FRA n°146 92 20 SEM 42 M 01:17:04  7.79 ACOM CF
53 REMCH Haféda FRA n°156 82 6 SEF 11 F 01:19:49  7.52Non Licencié
54 MOUSTEU Béatrice FRA n°106 83 7 SEF 12 F 01:19:49  7.52 [47] Non Licencié
55 PERRAUD Benjamin FRA n°147 92 21 SEM 43 M 01:22:06  7.31 ACOM CF
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO-STARTI:81 P:74 Ar:73 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Equipe Club

1 MERLAND Thierry FRA n°055 69 1 V1M 1 M 00:15:26 19.45Non Licencié MAC
2 BOUDJEMA Ahmed FRA n°069 69 2 V1M 2 M 00:16:29 18.21Non Licencié
3 PATFORT Victor FRA n°054 02 1 MIM 3 M 00:17:00 17.66Non Licencié VILLENEUVE SUR LOT TRIATHLON
4 FULCHIC Freferic FRA n°068 70 3 V1M 4 M 00:17:08 17.51Non Licencié
5 LABONNE Damien FRA n°063 01 2 MIM 5 M 00:17:53 16.78Non Licencié
6 CRASSAT Nicolas FRA n°011 79 1 SEM 6 M 00:18:13 16.48 [46] Non Licencié
7 PERRIN Nicolas FRA n°079 84 2 SEM 7 M 00:19:17 15.57Non Licencié
8 MARTIN Mateo FRA n°057 01 3 MIM 8 M 00:19:21 15.51 Non Licencié
9 AALLAM Abdsamad FRA n°042 02 4 MIM 9 M 00:20:17 14.80 PRUNIDOR
10 SILVA Pierre FRA n°081 91 3 SEM 10 M 00:20:55 14.35Non Licencié
11 RESPLANAY Johann FRA n°080 93 4 SEM 11 M 00:21:18 14.09Non Licencié
12 AALLAM Abdelaq FRA n°041 73 4 V1M 12 M 00:22:33 13.31 PRUNIDOR
13 CHAHDI Medhi FRA n°045 86 5 SEM 13 M 00:22:34 13.30PRUNEAUX BOYS
14 DELPECH Mathieu FRA n°019 89 6 SEM 14 M 00:23:02 13.03 [47] Non Licencié
15 BEYRE Romane FRA n°018 95 1 ESF 1 F 00:23:03 13.02 [47] Non Licencié
16 MARTIN Christophe FRA n°028 78 7 SEM 15 M 00:24:01 12.50 UCAV
17 GERVAISE Emma FRA n°064 01 1 MIF 2 F 00:24:36 12.20 Les Poulettes
18 EL YAZIDI Soufiyan FRA n°044 97 1 JUM 16 M 00:24:44 12.13 PRUNIDOR
19 GASTOU Frederic FRA n°023 80 8 SEM 17 M 00:25:03 11.98 CORZIATOU
20 AUCAGNE Juliette FRA n°017 95 2 ESF 3 F 00:25:07 11.95 [47] Non Licencié
21 FEDDOULI Younes FRA n°043 84 9 SEM 18 M 00:25:25 11.81 PRUNIDOR
22 ANTONIO Estelle FRA n°024 89 1 SEF 4 F 00:25:27 11.79Non Licencié
23 GERVAUD Olivier FRA n°058 77 10 SEM 19 M 00:25:42 11.68Non Licencié
24 CORREIA Sebastien FRA n°021 82 11 SEM 20 M 00:25:49 11.62 CORZIATOU
25 ASMANE Ahmed FRA n°038 70 5 V1M 21 M 00:25:54 11.59LES MACHINES 2
26 FILHOL Sophie FRA n°026 88 2 SEF 5 F 00:26:00 11.54 UCAV
27 LARROQUE Géraldine FRA n°030 71 1 V1F 6 F 00:26:06 11.49LES MACHINES 2
28 LORENTE Alain FRA n°056 46 1 V4M 22 M 00:26:27 11.34Non Licencié STADE VILLENEUVOIS ATHLETISME
29 BERTIN Philippe FRA n°053 68 6 V1M 23 M 00:26:55 11.15Non Licencié
30 HUVIER Sophie FRA n°077 91 3 SEF 7 F 00:27:15 11.01 Gifi
31 MOULINET Maryline FRA n°076 93 4 SEF 8 F 00:27:15 11.01 Gifi
32 RATINIER ILENA FRA n°065 01 2 MIF 9 F 00:27:17 11.00 Les Poulettes
33 DANGER Laure FRA n°072 02 3 MIF 10 F 00:27:18 11.00Non Licencié
34 HO Alicia FRA n°027 90 5 SEF 11 F 00:27:19 10.99 UCAV
35 LAFINESTRE Noémie FRA n°071 02 4 MIF 12 F 00:27:19 10.98Non Licencié
36 OUATIZERGA Nasser FRA n°025 66 1 V2M 24 M 00:27:21 10.97 UCAV
37 LARROQUE Emma FRA n°029 00 1 CAF 13 F 00:27:27 10.93Non Licencié
38 LESSARD Pauline FRA n°066 01 5 MIF 14 F 00:27:42 10.83 Les Poulettes
39 WYNN Amy FRA n°051 02 6 MIF 15 F 00:28:04 10.69 PRUNETTES
40 BROUSSE Jean-christophe FRA n°016 84 12 SEM 25 M 00:28:2310.57 [47] Non Licencié
41 HANTIER Marie FRA n°078 64 1 V2F 16 F 00:28:23 10.57Non Licencié
42 POULLÉLAOUEN Bernard FRA n°013 66 2 V2M 26 M 00:28:23 10.57 [47] Non Licencié
43 BOTTOLLIER-CURTET Jean-marcFRA n°015 64 3 V2M 27 M 00:28:23 10.57 [47] Non Licencié
44 LARROQUE Eléonore FRA n°067 01 7 MIF 17 F 00:28:46 10.43 Les Poulettes
45 AMATE Solene FRA n°050 84 6 SEF 18 F 00:28:51 10.40 PRUNETTES
46 ZIMOLONG Stéphane FRA n°060 69 7 V1M 28 M 00:29:30 10.17Non Licencié
47 LAURENT Annabelle FRA n°009 90 7 SEF 19 F 00:29:42 10.10 [17] Non Licencié
48 LARROQUE Patricia FRA n°059 72 2 V1F 20 F 00:29:47 10.07Non Licencié
49 LAFON Camille FRA n°007 90 8 SEF 21 F 00:30:25  9.86 [47] Non Licencié
50 MARGNAC Mélody FRA n°006 91 9 SEF 22 F 00:30:30  9.84 [47] Non Licencié
51 ANTONIAZZI Chrystelle FRA n°005 78 10 SEF 23 F 00:30:50  9.73 [47] Non Licencié
52 SALIS Christine FRA n°002 72 3 V1F 24 F 00:30:55  9.71 [47] Non Licencié
53 MIQUEL Cindy FRA n°004 76 4 V1F 25 F 00:31:24  9.56 [47] Non Licencié
54 FULCHIC Carole FRA n°052 71 5 V1F 26 F 00:31:24  9.56 PRUNETTES
55 CONSTANT Nathalie FRA n°003 73 6 V1F 27 F 00:31:24  9.56 [47] Non Licencié
56 CORREIA Myriam FRA n°020 78 11 SEF 28 F 00:32:45  9.16 [47] CORZIATOU
57 MEZIANE Valerie FRA n°022 82 12 SEF 29 F 00:32:46  9.16 CORZIATOU
58 ANTONIO Geneviève FRA n°061 74 7 V1F 30 F 00:35:11  8.53Non Licencié
59 BOURQUIN Eric FRA n°046 71 8 V1M 29 M 00:37:31  8.00 PRUNEAUX BOYS
60 LEGRAND Serge FRA n°047 62 4 V2M 30 M 00:37:37  7.98PRUNEAUX BOYS
61 CHAHDI Assiya FRA n°048 91 13 SEF 31 F 00:38:04  7.88PRUNEAUX BOYS
62 OMNES Eric FRA n°062 63 5 V2M 31 M 00:40:44  7.37Non Licencié
63 MEULENYSER Sophie FRA n°049 70 8 V1F 32 F 00:41:32  7.22 PRUNETTES
64 RIBEIRO Irène FRA n°033 62 2 V2F 33 F 00:43:36  6.88 CONFISERIES
65 BIGUZZI Nadine FRA n°073 62 3 V2F 34 F 00:45:51  6.54Non Licencié
66 OULMAYROU Antoinette FRA n°075 63 4 V2F 35 F 00:45:52  6.54 Non Licencié
67 ROY Céline FRA n°074 77 14 SEF 36 F 00:45:52  6.54Non Licencié
68 OULMAYROU Serge FRA n°039 60 6 V2M 32 M 00:45:54  6.54LES MACHINES 2
69 RODRIGUES Claudia FRA n°032 79 15 SEF 37 F 00:50:29  5.94 CONFISERIES
70 ALDEBERT Sylvie FRA n°036 71 9 V1F 38 F 00:50:29  5.94 CONFISERIES
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO-STARTI:81 P:74 Ar:73 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Equipe Club

71 PISTORE Valérie FRA n°035 74 10 V1F 39 F 00:50:30  5.94 CONFISERIES
72 GOMES Elsa FRA n°034 70 11 V1F 40 F 00:50:33  5.94 CONFISERIES
73 DOS SANTOS Maria FRA n°031 67 12 V1F 41 F 00:50:34  5.93 CONFISERIES
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